臺北市立新民國民中學   公告

                                      102年7月19日北市新人字第10230329300號
主旨：公告本校102學年度正式教師正取及備取名單：
      正取：A017  徐為紘
      備取：A011  蘇宥甯

[bookmark: _GoBack]一、請上開正取人員於102年7月23日(星期二)中午12時前攜帶全部
    學經歷有關證件正本並繳交公立醫院體格檢查表(得後補)至本校人
    事室報到，現職人員須先繳交原服務單位離職同意書，逾期以棄權
    論，由備取人員依序遞補，當事人不得異議。
二、本案業經本校101學年度第7次教師評審委員會審議通過。

中華民國102年7月19日